uenit fide sup
 ac iam uenit
 ipis iq' misit
 terris. **Ad vii a.**
 actuum ei
Ad vii a. Agri
 so' suo ueni
 in tui. **ad vii a.**
 oforge ut
 a coll' tui cap
Ad vii a. p'
 et excedat
ad b. on'
 ad maria

ad i^{ra}. Annuntiate p^{ro}ph^{et}is &
dicite ecce d^{omi}n^{us} saluator n^{ost}er ue
niet. **ad v^{er} cap^{it}u^lu^m sic nos ex^{er} & tu
erunge. **v^{er} corate & ad o^{mn}i^a.** Ecce
ancilla d^{omi}n^{us} fiat in sal^um t^{er}rib^{us}
t^{er}rib^{us}. **col^ute tua^m & v^{er} a^{de}**
syon ueniet d^{omi}n^{us} omⁿⁱp^{ot}ens ut sal
u^um faciat p^{ro}ph^{et}am su^um. **ad b^{er} a^{de}**
g^{er}mate animo i^{mp}rimo est d^{omi}n^{us}
d^{omi}n^{us} n^{ost}er. **ad i^{ra}.** Conuertere d^{omi}n^{us} a^{li}
q^{ui}ntulu^m & ne tardes uenire
ad seruos tuos. **ad i^{ra}.** De syo
ueniet q^{ui} remanens est d^{omi}n^{us}
emanuel magnu^m nom^{en} ei^{us}. **ad v^{er}****

ā. Consolamini consolamini
 ple n̄s dicit dñs d̄s n̄r. **ad ūā**
 dñs legit̄er n̄r dñs rex n̄r ip̄e
 ueniet et saluabit nos. **ad oīā**
 letamini cū ier̄lm̄ et exulta
 te iea om̄s q̄ diligitis eā ier̄lm̄.

lxvii. i. l. ā. Constantes estote
 uidebitis auxilium dñi sup uos.
ad bā. Siq̄ facta ē uox salutan
 tiōis tue i auri b̄ meis exulta
 uit i gaudio i fans i iuro meo al.
or. Exulta q̄s dñe potentia
 tuā s ueni ut hu q̄ in tua
 p̄tate et fiduē ab omni cici

ad utilitate liberent. Q' unius
Ad iā. Ponet dñs glam & lau
de ei infulis nuntiabit qd ecce
veniet & n̄ tardabit. **Ad iiiā.** Ve
ni dñe & noli tardare relaxa
facinora plebis tue isrl. **Ad viā**
Ds alybano veniet & splendat
ei sicut lum̄ erit. **Ad viiā** Ego
aut̄ ad dñm aspiciā & specta
bo dñm saluatorē meū. **Ad viiā.**
hoc ē testimoniū qd phibuit
iohs q post me venit ante me
fcs ē. **Aurē tuā. Salvo il'ā** Ro
tate celi & sup & nubes p̄uat

iustū apīat̄ rīa rīgīnīet
 saluare. **Ad bā** Omīs uallis
 īplebit̄ rī omīs mons rī collis
 humiliabit̄ rī uidebit̄ omīs
 caro salutare dī. **col' D's** q̄ cō
 spicīs q̄a omīa pīauitate af
 fligim̄ corde pīcī ut certua
 uisitacione rī solem. **Ad iā.**
 Consurge rī surge īduere for
 titudinē beachiū dñi. **Ad iiiiā**
 Gaudere ī dño temp̄ irum dī
 cō gaudere dñs em̄. p̄e ē ni
 chū solliciti sitis. **col' D's** q̄ rī
 spicīs. **Ad viā.** Expectet̄ sic

pluma eloquii dñi et descendat
sup nos sic ros dñs nr. **Ad iij.** Da-
bit ei dñs sede dauid patris
sui et regnabit ierusalem. **Ad vii.**
cap. Gaudete in dño semp-
iternum dico gaudete moder-
tia uia nota sit omnib; ho-
minib; dñs, ipse est. **x.** Non au-
feretur sceptrum de iuda et dux
de femore ei donec ueniat q
mirandus est et ipse erit expectati-
o gentium. **v.** Pulchres sunt oculi
eius uino et dentes ei lacte ca-
didiores. et ipse erit **col.** **Carita**